
Data, 30/05/2024 - 10:36 Pagina 1 di 1

Frontespizio Allegato : EA23486D6A1C4D39BF3428D6566D5A171D3F7357

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
30/05/2024 50 7 0

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
329

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : CA061BDDA6289176BE87DB384EC6B3943452301E

PSP 2023-2027. CSR della Regione Campania. SRD07 - Azione 1. Bando approvato con DRD 971 del
29.12.2023 e rettificato con DRD 99 del 12.02.2024. Proroga dei termini di della scadenza al 13.06.2024 per
la presentazione delle domande di sostegno.



Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott.ssa Passari Maria

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF  

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

329 30/05/2024 7 0

Oggetto: 

PSP 2023-2027. CSR della Regione Campania. SRD07 - Azione 1. Bando approvato con DRD 
971 del 29.12.2023 e rettificato con DRD 99 del 12.02.2024. Proroga dei termini di della 
scadenza al 13.06.2024 per la presentazione delle domande di sostegno.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

a) con il DRD n .  971 del 29/12/2023 è stato approvato il bando di selezione dell’intervento “SRD07 –

investimenti in infrastrutture per l’agricoltura e per lo sviluppo socio-economico delle aree rurali–

azione 1: reti viarie al servizio delle aree rurali”;

b) con il DRD n. 99 del 12/02/2024 con il quale è stato modificato e integrato il bando approvato con DRD

971/2023;

c) con il DRD n. 148 del 04/03/2024 sono stati posticipazione i termini di apertura e proroga della scadenza

per la presentazione delle domande di sostegno;

d) con il DRD n. 151 del 05/03/2024 è stato rettificato il citato DRD n. 148 del 04/03/2024 a causa di errori

materiali riferiti alla data di presentazione;

e) con  il  DRD  n.  258  del  29.04.2024  è  stato  ulteriormente  posticipato  il  termine  di  scadenza  per  la

presentazione delle domande di sostegno al 30.05.2024 ore 16:00;

RILEVATO  che  numerosi  Comuni  hanno  segnalato  il  mal  funzionamento  della  piattaforma  Sian,  non

risultando possibile in particolare la scelta dell'ente a cui destinare la domanda di sostegno, e hanno chiesto

una nuova proroga dei termini per la presentazione delle domande di sostegno;

RILEVATO altresì che detta anomalia è stata segnalata attraverso interlocuzioni avute dagli uffici regionali

con AGEA e confermata con il rilascio di ticket (n. 2024052910005146 del 29.05.2024);

RITENUTO per le motivazioni sopra riportate di poter procedere a prorogare il termine di scadenza per la

presentazione delle domande di sostegno sul portale SIAN al 13.06.2024 ore 16:00;

              DECRETA

per le motivazioni di cui in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

1) di prorogare la scadenza per la presentazione delle domande di sostegno alla data del 13.06.2024 ore

16:00; 

2) di incaricare lo STAFF 50.07.93 della divulgazione e pubblicazione sul Portale dell’Agricoltura del

presente decreto;

3) di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicazione, pubblicità,

trasparenza e diffusione di informazioni sul sito internet istituzionale della Giunta Regionale della

Campania nella sottosezione sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici - Criteri e modalità,

della Sezione Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs 33/2013;

4) di inviare, per quanto di competenza, copia del presente decreto a:

4.1. Assessore Agricoltura;



4.2. Capo di Gabinetto del Presidente e Responsabile della Programmazione Unitaria della Giunta
Regionale;

4.3. AGEA, Organismo Pagatore;

4.4. Uffici di STAFF e alle UOD della Direzione Generale centrali e provinciali;

4.5. STAFF 50.07.93 anche per la pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura
della Regione Campania, sezione “CSR 2023-2027 Documentazione Ufficiale”;

4.6. BURC per la pubblicazione.

dott.ssa Maria Passari

   


